
Российская Федерация 

Городской Совет депутатов  Калининграда 

(шестого созыва) 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

от 16 ноября 2016 г.                      № 364 

г. Калининград 

 

 

О регистрации фракции политической 

партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации» в городском 

Совете депутатов Калининграда (шестого 

созыва) 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета депутатов  

Калининграда Кропоткина А.М. о регистрации фракции политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» в городском Совете депутатов 

Калининграда (шестого созыва), в соответствии со ст. 35.1 Федерального закона                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 №131-ФЗ, городской Совет 

 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Зарегистрировать фракцию политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» в городском Совете депутатов Калининграда (шестого созыва) в составе: 

 Туманкина Татьяна Яковлевна - руководитель фракции политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» в городском Совете депутатов 

Калининграда (шестого созыва); 

 Плешков Игорь Владимирович - заместитель руководителя фракции политической 

партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в городском Совете 

депутатов Калининграда (шестого созыва). 

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на руководителя фракции политической 

партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в городском Совете 

депутатов Калининграда (шестого созыва) Туманкину Т.Я. 

 

 

 
 

Председатель городского Совета 

депутатов  Калининграда                                                              А.М. Кропоткин 


